DECRETO Nº 665, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

Nomeia Secretário Executivo do Conselho Municipal de

Desenvolvimento Econômico e Social de Sorriso - CONDESS, e

dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato

Grosso, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o Decreto Municipal nº 535 de 01 de julho de

2021, que nomeou os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico e

Social de Sorriso – CONDESS.

RESOLVE:

  Art. 1º Nomear Ednilson de Lima Oliveira, Secretário Executivo do Conselho

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social de Sorriso - CONDESS.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 03 de fevereiro de 2022.

               Assinado digitalmente

                                                                                       ARI GENÉZIO LAFIN

                                                                                             Prefeito Municipal

                 Assinado digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO

        Secretário de Administração